Форма № 57

Председателю суда
(председательствующему судье)
___________________________________
от _________________________________
         (Ф.И.О., процессуальное  положение,  данные  документа,
                      удостоверяющего  личность и полномочия)

___________________________________,
                       (проживающего по адресу)
___________________________________,
номер контактного телефона ___________

Заявление о выдаче копии судебного акта
1. Прошу выдать мне копию(ии) судебного(ых) акта(ов) _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
                                                                 ( наименование и  реквизиты судебного акта)

по делу/ материалу _________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Подпись /Ф.И.О. (расшифровать):  __________________________________   «____» ____________ 20___ г.

2. Копию(ии) судебного(ых) акта(ов) получил(а) _____________________________________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. и подпись лица, получившего копию, дата выдачи копии)

3. Выдал _______________________________________________________________________________________________
                                                                                 (должность, Ф.И.О., подпись работника аппарата суда, выдавшего  судебное дело, дата)

Форма № 58

Заверительная надпись

В настоящем журнале пронумеровано, прошнуровано и скреплено печатью ___________________

(  ______________________________________________________________________________  ) листов
                                                                                                                                                         (количество листов указать прописью)

Секретарь суда ____________________________________ (фамилия)

                                                                                                                              (подпись)

Форма № 59

УТВЕРЖДАЮ
Председатель суда
Подпись              Расшифровка
                              подписи
Дата

Опись №_______

дел и других документов, переданных в архив суда
за _________ год

№
п/п

Индекс наряда
или № дела

Заголовки
нарядов и дел

Количество
томов

Срок
хранения

Примечание

1 2 3 4 5 6
Всего в опись включено:
Дела сдал:   ______________________________________________________________________

                                                                                      (должность и подпись)

Дела принял: _____________________________________________________________________
                                                                                                                                            (должность и подпись)

«____» ___________ 20__ г.